Merk RADSON
Type DELTA
Materiaal
staal - wanddikte 1,25 mm
diameter van de buis: 25 mm
Waterregime
aanvoer: 75°C, retour: 65°C, omgeving: 20°C
Warm water tot max. 120°C

[100 % LASER]
el
em
en
te
n
le
ng
te
hoogte
2 kolommen 3 kolommen
1800 2000 1800 2000
8 400 REF. S1-2200/8
75/65/20 1174
45/35/20 338
10 500 REF. S1-2180/10 S1-2200/10 S1-3180/10 S1-3200/10
75/65/20 1322 1468 1780 1971
45/35/20 383 422 508 561
12 600 REF. S1-2180/12 S1-2200/12 S1-3180/12 S1-3200/12
75/65/20 1586 1762 2136 2365
45/35/20 460 507 610 673
14 700 REF. S1-2180/14 S1-2200/14 S1-3180/14 S1-3200/14
75/65/20 1851 2055 2492 2759
45/35/20 537 591 711 785
16 800 REF. S1-2180/16 S1-2200/16 S1-3180/16 S1-3200/16
75/65/20 2115 2349 2848 3154
45/35/20 614 675 813 897
18 900 REF. S1-2180/18 S1-2200/18 S1-3180/18 S1-3200/18
75/65/20 2380 2642 3204 3548
45/35/20 690 760 915 1009
volgens EN442
Watt/m 90/70/20 ˚C 3364 3740 4543 5034